Prefeitura Municipal
de Itapejara D' Oeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 08/12/2025 - 11:01:04



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

6 2022 CONSTRUCAO DA UBS TIPO | DO BAIRRO Contrato 240 01/06/2022 R$ 1.052.812,79 100,00%
GUARANI 3232/2022
Esta intervencao foi concluida



N26/2022
Data Inicial: 01/06/2022

CONSTRUCAO DA UBS TIPO | DO BAIRRO
GUARANI

R$ 1.052.812,79



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

13887

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
4350 2022 01/06/2022 12334
5360 2022 01/08/2022 12334
6121 2022 01/09/2022 12334
6740 2022 01/09/2022 12334
6741 2022 01/09/2022 12334
7810 2022 01/11/2022 12334
7809 2022 01/11/2022 12334
8764 2023 01/12/2022 12334
8763 2023 01/12/2022 12334
609 2023 02/01/2023 12334
610 2023 02/01/2023 12334
621 2023 02/01/2023 12334
1544 2023 01/03/2023 12334
1545 2023 01/03/2023 12334
1546 2023 01/03/2023 12334
3426 2023 01/05/2023 12334
3427 2023 01/05/2023 12334

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12334 2024 3282 01/06/2022

Responsabilidades Técnica

(R%_Is?:or)D:éc\./el _I?gccr.]i(cF:)e)sponsével rpe (I?g(;.s(grgéo Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Res;;‘.ti'\r/ic?nica
écnico)

CPF 00*.*0*.0**-60 ART (CREA) 17HkQK T HkG R, Orcamento Sim

CPF 01**3*.4**-08 ART (CREA) 17Kk kG kK Execugao de Obra Sim

CPF 08*.*1*,9%*-16 ART (CREA) 17K 2% 3HkQ kK Fiscalizagao Sim

Planilhas de Orcamento




Tipo Contrato/Aditivo  Ano

Base

Contrato 3232

CNPJ

Lei ou Ato

6125

2022 76.995.430/0001-52 6127

R$ 1.261.184,38 01/06/2022
R$ 1.052.812,79 01/06/2022

Valor

Data

% Medicdo

100,00%

Origem

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo Ndmero
6123 Medicao 1
6197 Medicdo 2
6272 Medicdo 3
6321 Medicao 4
6383 Medicao 5
6403 Medicao 6
6477 Medicdo 7
6579 Medicao 8
6627 Medicao 9
6720 Medicao 10
6844 Medicdo 11
6934 Medigdo 12
7051 Paralisacdo 13
7676 Medicao 14
7677 Conclusao 15

Jurisdicionado

Data

01/06/2022

01/07/2022

01/08/2022

01/09/2022

03/10/2022

01/11/2022

01/12/2022

02/01/2023

01/02/2023

01/03/2023

03/04/2023

01/05/2023

01/06/2023

02/01/2024

03/01/2024

Tipo de Medicao

Execucao Indireta - Contrato

Execucado Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Contrato/Aditivo % Medicao

Contrato
3232/2022

Contrato
3232/2022

Contrato
3232/2022

Contrato
3232/2022

Contrato
3232/2022

Contrato
3232/2022

Contrato
3232/2022

Contrato
3232/2022

Contrato
3232/2022

Contrato
3232/2022

Contrato
3232/2022

Contrato
3232/2022

Contrato
3232/2022

0,28%

0,28%

2,92%

7,07%

7,07%

17,64%

27,64%

32,15%

32,15%

38,88%

38,88%

44,66%

100,00%



N26/2022
Data Inicial: 01/06/2022

CONSTRUCAO DA UBS TIPO | DO BAIRRO
GUARANI

Documentos

R$ 1.052.812,79



creéditos Municipio de Itapejara D Oeste

e

29 de jun. de 2022'09:36.0"
25.9517847S 52.8203342W
1533 PR-493

Itapejara d'Oeste
Parana




creditos municipio de itapejara d oeste

"1 de ago. de 2022 15:50:36
25 95135438 52.8209373W
Itapejara d'Oeste




créditos Municipio de Itapejara d” Oeste

g_g\!l \V"'"
i #um

29 de set. de 2022 14:02:36
25.95141111S 52.82083735W.

ltapejara d'Oeste




Créditos Municipio de Itapejara D Oeste

el
538963 52.




Créditos Municipio de Itapejara D” Oeste

T

12 dedez. de 2022 10:03:32
25.95156606S 52.82101 45‘§\}\£V
ltapejara d'Oeste!




CREDITOS MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE

27 de jan. de 2023 09:30:20
25.95136438S 52.82085912W
: Itapejara d'Oeste

e




créditos municipio de aitapejara D Oeste

3 de mar. de 2023 09:17:59
25.95125332S 52.82090561W

Itapejara d'Oeste




CREDITO MUNICIPIO DE ITAPEJARA D" OESTE




CREDITOS MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE




