

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
6	2022	CONSTRUÇÃO DA UBS TIPO I DO BAIRRO GUARANI Esta intervenção foi concluída	Contrato 3232/2022	240	01/06/2022	R\$ 1.052.812,79	100,00%

CONSTRUÇÃO DA UBS TIPO I DO BAIRRO GUARANI

R\$ 1.052.812,79

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

13887

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
4350	2022	01/06/2022	12334
5360	2022	01/08/2022	12334
6121	2022	01/09/2022	12334
6740	2022	01/09/2022	12334
6741	2022	01/09/2022	12334
7810	2022	01/11/2022	12334
7809	2022	01/11/2022	12334
8764	2023	01/12/2022	12334
8763	2023	01/12/2022	12334
609	2023	02/01/2023	12334
610	2023	02/01/2023	12334
621	2023	02/01/2023	12334
1544	2023	01/03/2023	12334
1545	2023	01/03/2023	12334
1546	2023	01/03/2023	12334
3426	2023	01/05/2023	12334
3427	2023	01/05/2023	12334

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12334	2024	3282	01/06/2022

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	00.*0*.0**-60	ART (CREA)	17**2*1**82**	Orçamento	Sim
CPF	01.*3*.4**-08	ART (CREA)	17**2*3**64**	Execução de Obra	Sim
CPF	08.*1*.9**-16	ART (CREA)	17**2*3**96**	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				6125	R\$ 1.261.184,38	01/06/2022	
Contrato	3232	2022	76.995.430/0001-52	6127	R\$ 1.052.812,79	01/06/2022	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
6123	Medição	1	Jurisdicionado	01/06/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3232/2022	0,28%
6197	Medição	2	Jurisdicionado	01/07/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3232/2022	0,28%
6272	Medição	3	Jurisdicionado	01/08/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3232/2022	2,92%
6321	Medição	4	Jurisdicionado	01/09/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3232/2022	7,07%
6383	Medição	5	Jurisdicionado	03/10/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3232/2022	7,07%
6403	Medição	6	Jurisdicionado	01/11/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3232/2022	17,64%
6477	Medição	7	Jurisdicionado	01/12/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3232/2022	27,64%
6579	Medição	8	Jurisdicionado	02/01/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3232/2022	32,15%
6627	Medição	9	Jurisdicionado	01/02/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3232/2022	32,15%
6720	Medição	10	Jurisdicionado	01/03/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3232/2022	38,88%
6844	Medição	11	Jurisdicionado	03/04/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3232/2022	38,88%
6934	Medição	12	Jurisdicionado	01/05/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3232/2022	44,66%
7051	Paralisação	13	Jurisdicionado	01/06/2023			
7676	Medição	14	Jurisdicionado	02/01/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3232/2022	100,00%
7677	Conclusão	15	Jurisdicionado	03/01/2024			

CONSTRUÇÃO DA UBS TIPO I DO BAIRRO GUARANI

Documentos

R\$ 1.052.812,79





1 de ago. de 2022 15:50:36
25.9513543S 52.8209373W
Itapejara d'Oeste



29 de set. de 2022 14:02:36
25.95141111S 52.82083735W
Itapejara d'Oeste



4 de nov. de 2022 15:30:28
25.95153896S 52.82101257W
Itapejara d'Oeste



12 de dez. de 2022 10:03:32
25.95156606S 52.82101455W
Itapejara d'Oeste



27 de jan. de 2023 09:30:20
25.95136438S 52.82085912W
Itapejara d'Oeste



3 de mar. de 2023 09:17:59
25.95125332S 52.82090561W
Itapejara d'Oeste



